UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD N° 03/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o resultado preliminar das

inscrições para a composição de cadastro de reserva de supervisores para atuar no Programa de

Bolsa  de  Iniciação  à  Docência,  Edital  Prograd  nº  03/2017.  Recursos  poderão  ser

encaminhados à Coordenação Institucional no dia 25 de janeiro de 2017, das 8h00 às

12h00 ou 14h00 às 17h00, nos mesmos locais de inscrição.

Rio Branco (AC), 24 de janeiro de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1620/2014

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD N° 03/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE BOLSAS DE SUPERVISÃO – PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PEDAGOGIA(Campus Floresta)
CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ANA DE LIMA SENA DEFERIDA
EVA MARIA GOMES RODRIGUÊS DEFERIDA

LETRAS-INGLÊS (Campus Floresta)
Não houve candidatos inscritos.

FILOSOFIA (Campus Sede)
CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

DAVID SOARES HALL DEFERIDA
HISTÓRIA (Campus Sede)

Não houve candidatos inscritos.
LETRAS- PORTUGUÊS (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO
IRACEMA DIAS ALVARES DEFERIDA
ZILDA ARAÚJO BEZERRA INDEFERIDA Item 6.9, VI, VII, VIII, IX

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (Campus Sede)
CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

SHIRLENE ALVES RODRIGUES LOPES DEFERIDA
RAELLEN DA SILVA MOURA DEFERIDA

RONDINEY DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA
PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO
MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUZA INDEFERIDA Item 5, VI

MARIA MARLENE  DE OLIVEIRA VASCONCELOS INDEFERIDA Item 5, VI

MARIA SUELY PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDA Item 6.9, VIII e IX

ANGELINA CAMILO DE SOUZA DEFERIDA

2